MA48 Super Duke Gesamtliste powered by Kuota

Pos Bib Firstname

Elite W + U23 W

DR WN e

90 Stephanie

92 Theresia
97 Lucie
93 Petra
91  Christina
94 Lisa

Pos Bib Firstname

Elite M + U23 M

©OND D WN R

1 Christoph
2 Alexander
3 Robert
30 Manfred
22 Florian
12 Andreas
10 Milan
15 Johannes
16 Bernd
18 Markus
32 Christopher
24 Gerald
31 Markus
7 Michael
14 Christian
37 Vadim
8 Sebastian
33 Lukas
36 Petr
34 Roland
13 Thomas
39 Julian
40 Ladislav
4 Elisei
35 Martin
9 Marek
23 Mauro

Lastname

Wiedner
Kellermayr
Vesela
Marchart
Verhas
Ribarich

Lastname

Soukup
Gehbauer
Gehbauer
Zoger
Kremmaier
Kirchberger
Zvonek
Holas
Tauderer
Loisl
Schwab
Hauer
Preiss
Rieder
Moitzi

Arko
Bergmann
Helminger
Holzner
Gantner
Edelsbrunner
Scherer
Hrabina
Miron
Edelsbrunner
Zak
Tizianel

Gender
w
w
w
w
w
w

Gender

333333333333333333333333333

Class

Elite w
Elite w
Elite w
Elite w
Elite w

Elite w U23

Class

Elite m
Elite m U23
Elite m
Elite m U23
Elite m
Elite m
Elite m
Elite m
Elite m
Elite m
Elite m U23
Elite m
Elite m U23
Elite m
Elite m
Elite m U23
Elite m
Elite m U23
Elite m U23
Elite m U23
Elite m
Elite m U23
Elite m U23
Elite m
Elite m U23
Elite m
Elite m

Verein Team

Rad Team Kéarnten
GIANT Stattegg
GT CZECH Team
Trek-Mountainbiker.at
TREK Mountainbiker.at
Snowrider U-Hinterbrihl

Verein Team

HITEC-TEAM

RC ARBO ASKO Klagenfurt
RC ARBO ASKO Klagenfurt
MTB Team Bucklige Welt

RC ARBO Mazda Eder Walding
UNION XC-Club Mhidorf
Agnesi MTB team

Giant Stattegg

GIANT Stattegg
Powerbiketeam Windhaag
NORA Racing Team
Sportunion MTB Team

WSA Green Team Cannondale
Ghost Racing Team / ESV 27 Bikesport Regensburg
UMTB-Team Leonhard

URC Bikestore.cc

ESV 27 bikesport Regensburg/GHOST Racing Team
URC Wals-Siezenheim
AGNESI MTB TEAM

RC LaBnitzhdhe

Giant Stattegg Edelsbrunner?
URC Bikerei

Agnesi MTB team
Team.MarosSport

Giant Stattegg Edelsbrunner?
Agnesi MTB

Ciclo Team Gorgazzo

Lizenznummer

AUT19870201
AUT19780314
CZE19850417
AUT19761219
AUT19821221
AUT19920305

Lizenznummer

AUT19801011
AUT19900424
AUT19870717
AUT19900522
AUT19840911
AUT19851218
CZE19840607
AUT19850919
AUT19770224
AUT19870728
AUT19910914
AUT19711123
AUT19911113
GER19820904
AUT19841120
AUT19920209
GER19830827
AUT19911016
CZE19920622
AUT19910228
AUT19870901
AUT19920131
CZE19910205
ROU19820306
AUT19910603
CZE19771028
ITA 19820524

LaplTm

0:07:56,170
0:08:20,828
0:08:20,355
0:08:29,893
0:08:49,111
0:08:54,216

LaplTm

0:05:23,069
0:05:21,305
0:05:42,420
0:06:04,532
0:06:07,626
0:06:06,688
0:06:01,951
0:05:54,438
0:05:53,912
0:05:53,520
0:06:01,503
0:06:03,233
0:05:52,058
0:06:00,994
0:06:03,732
0:06:28,016
0:06:52,327
0:06:25,143
0:06:20,800
0:06:34,630
0:06:18,029
0:06:27,531
0:06:53,117
0:06:51,156
0:06:33,704
0:07:15,543
0:07:13,141

KUOTA Duke of Trash 2011

Lap2Tm

0:07:49,775
0: 1,268
0:08:09,344
0,927
0: 3,876
0:08:49,016

Lap2Tm

0:06:05,096
0:06:07,276

8,922

:06:44,681
0:06:35,621
8,244
0: 9,257
0:06:45,882
8,196
7,658
: 3,995
0:07:01,077

: 3,632
3,268
0:07:07,147

: 0,280

0: 7,927
0:07:56,439

Lap3Tm

0:07:59,367

0:08:45,190
0:08:58,156

Lap3Tm

0:06:02,053
0:06:02,022
0:06:20,399
0:06:15,461
0:06:16,778
0:06:21,014
0:06:30,648
0:06:27,241
0:06:27,313
0:07:01,053
0:06:44,118
0:06:48,509
0:06:37,350
0:06:51,881
0:06:

0:06:51,502
0:07:06,826
0:07:04,309
0:07:15,212
0:06:58,524
0:06:52,315
0:07:45,423
0:07:57,154
0:07:11,267
0:08:24,695
0:08:13,355

Lap4Tm

0:08:13,443
0:08:22,338
0:08:27,152
0:08:35,093
0:09:03,593
0:09:14,096

Lap4Tm

0:05:56,819
0:05:55,229
0:06:29,391
0:06:23,734
0:06:17,142
0:06:29,204
0:06:37,667
0:06:30,573
0:06:30,551
0:07:03,227
0:06:52,057
0:06:49,103

0:06:46,133
0:07:03,128

0:06:53,677
0:07:21,184
0:07:25,052
0:07:19,810
0:07:13,118
0:07:01,664
0:07:49,421
0:07:53,773
0:07:22,281
0:08:30,050
0:08:27,452
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Lap5Tm

0:08:07,431
0:08:29,160
0:08:29,145
0:08:25,712
0:08:36,133
0:09:37,473

Lap5Tm

0:06:02,056
0:06:03,627
0:06:33,295
0:06:30,383
0:06:32,707
0:06:29,558
0:06:40,265
0:06:31,378
0:06:29,692
0:07:00,491
0:06:49,743
0:06:53,255
0:06:54,511
0:07:00,498

0:07:03,501
0:07:33,872
0:07:49,514
0:07:25,233
0:07:20,276
0:07:10,307
0:07:48,844
0:07:46,857
0:07:25,608
0:08:44,284
0:08:51,073

Lap6Tm

0:08:08,245
0:08:31,205
0:08:31,155
0:08:33,881
0:09:03,361
0:09:38,535

Lap6Tm

0:05:57,818
0:05:56,839
0:06:12,595
0:06:33,364
0:06:35,685
0:06:21,983
0:06:41,816
0:06:37,021
0:06:37,188
0:06:58,890
0:06:48,758
0:06:54,790
0:06:54,241
0:06:58,892

0:07:17,197
0:07:19,881
0:07:32,681
0:07:25,834
0:07:20,503
0:07:17,210
0:07:42,874
0:07:51,691
0:07:38,700
0:08:45,730
0:08:55,940

Lap7Tm

0:0 ,011
0:09:41,516

Lap7Tm

0:06:06,423
0:06:05,341
7,953
2,624
:38,376
: 8,507
0:06:44,330
0:06:45,749
: 9,787
6,836
0:06:48,153

: 7,850
0:07:11,632
7,361
: 8,341
0:07:39,432
3,284
5,657
101,429
9,027
: 9,232
0:09:14,468

Lap8Tm

0:08:43,000
0:08:11,138
0:08:15,826
0:08:33,619

Lap8Tm Lap9Tm

0:06:03,011 0:05:55,116
0:06:05,184 0:05:52,529
0:06:32,811 0:06:39,267
0:06:35,831 0:06:34,799
0:06:47,014 0:06:43,985
0:06:37,825 0:06:42,119
0:06:45,166 0:06:43,070
0:06:52,246 0:07:03,789
0:06:47,079 0:06:59,127
0:07:00,862 0:06:51,752
0:06:46,009 0:06:53,234
0:06:45,543 0:06:57,585
0:06:53,644 0:07:12,585
0:07:05,852 0:07:18,879
0:07:07,389 0:07:25,997
0:07:19,961 0:07:24,585
0:06:58,368 0:07:03,019
0:07:20,344 0:07:28,688
0:07:45,036 0:07:35,343
0:07:45,194 0:07:51,060
0:07:45,997 0:07:53,285
0:07:40,111 0:07:47,685
0:08:14,505 0:07:47,075
0:08:03,547 0:07:59,071
0:08:03,718 0:08:33,071
0:08:59,962 0:08:58,180
0:09:07,898 0:09:54,959

Lap10Tm

0:06:04,284
0:06:59,518
0:06:28,898
0: 1,014
0:06:38,272
0:06:51,750
0:06:44,840
0:07:03,539
0:07:04,957
0:06:54,867
0:07:16,379
0: 4,427
0:07:12,486
0:07:22,140
5,323
5,817
- 4,977
0:07:26,154
0:07:44,049
O 0,161
0:08:00,585
0:07:58,026
0: 5,329
0:08:01,695
0:08:58,879
0:08:58,250
0:09:33,559

0:
0:
0:

Lap11Tm

0:06:03,964
0:06:21,390
0:06:27,000
0:06:33,684
0:06:40,674
0:07:03,020
0:07:00,131
0:07:02,219
0:07:18,084
0:06:34,222
0:07:10,374
0:07:03,388
0:07:16,639
0:07:19,671

[
0
0:07:20,006
0:07:26,106
0:07:52,688
0:08:03,933
0:08:20,961
0:07:57,169
0:07:43,825
0:07:58,769
0:09:27,354

Lap12Tm

0:06:08,253
0:06:43,795
,366
,024

7,842

: ,184
0:07:02,306
,897

: ,648
0:07:16,667
: ,153
,053

0: 1426
0:07:12,780
0:0 724

8:

0:07:49,072

Lap13Tm

Lap14Tm

TotalTm

1:05:19,321
1 3,660
1:06:46,608
9,197
1 1,275
1:04:53,008

TotalTm

0:06:04,149 0:06:00,200 1:23:52,311
0:06:27,731 0:06:25,914 1:26:27,700
0:06:26,710 0:06:30,073 1:29:53,492

0:06:38,503
0:06:36,020
0:07:24,564
0:07:05,174
0:07:02,403
0:07:28,461
0:06:40,279
0:07:08,617
0:07:12,636
0:07:10,316

1:24:06,115
1:25:06,258
1:26:46,737
1:26:58,585
1:27:08,965
1:28:02,915
1:28:25,864
1:28:56,872
1:29:15,500
1:29:33,948
1:24:11,300
1.25:

1:26:00,845
1:26:53,687
1:29:42,189
1:30:12,964
1:30:21,560
1:30:24,654
1:25:07,018
1:26:11,284
1:26:18,357
1:25:23,853
1:27:28,284




MA48 Duke of Trash Day 2 powered by Kuota

SOFTEGG DUKE

Pos Bib Firstname
SKw
1 281 Sophia
2 286 Lisi
3 279 Michaela
4 284 Judith
5 276 Barbara
6 278 Susanne
7 287 Manuela
8 285  Sylvia
Pos Bib Firstname
SK'm
1 134 Johannes
2 142 Hannes
3 115  Hubert
4 127  Gilbert
5 110 Gerhard
6 144 Andreas
7 148 Eric
8 149 Roman
9 121 Harald
10 267 Matthias
11 291 Andreas
12 266 Vinzenz
13 146 Konstantin
14 124 Petar
15 290  Johan
16 259 Wolfgang
17 147 Marko
18 143  Michael
19 263 Michael
20 130 Dominik
21 135 Hannes
22 117  Fabian
23 136 Thomas
24 133 Herwig
25 128 Marco
26 118 Jonathan
27 145 sebastian
28 138 Christian
29 139 Martin
30 120 Bernhard
31 265 Thomas
32 140 Matthias
33 131  Daniel
34 116 Christoph
35 261 Nedim
36 119  Jurgen
Pos Bib Firstname
SK m Masterl
1 154 Michael
2 188 Werner
3 171 Reinhard
4 178 Marco
5 264 Stefan
6 163  Markus
7 180 Johann
8 112 Franz
9 251 Roland
10 181 Adam
11 260 Johann
12 187 wolfgang
13 152 Karl
14 177 Thomas
15 161  Stefan
16 162  Jirgen
17 191 Gottfried
18 196 Dietmar
19 172 Bernd
20 158 Michael
21 270 Georg

Lastname

Mark
Hager
Gigon

Winkler

Thepert

Brunner
Hofbauer
Gehnbock

Lastname

Poyntner
Lederer
Ellinger

Haslinger

Krenn
Zottler
Polansek
Wegscheider
Tauderer
Gumpenberger
Schweighofer
Ladurner
Klaus
Dachev
Nieuwendijk
Neumann
Paul
Lorenz
Holzl
Wieser
Berger
Bauer

Stamcar

Langer
Haller
Morgenbesser
kallinger
Hobel
Gruber
Kreindl
Pohoralek
Scheibelreiter
Hackl

Ohniwas
Husicic

Veit
Lastname

Meister
Schimmel
Kittinger
Conter
Schmid
Hell
Mayrhofer
Bekerthy
Schlager
Ast
Weyrer
haider
Bayer
Jatschka
Litzenberger
Grubeck
Besenhofer
Bruckner
Teubenbacher
Krautsack
Pfarl

Gender

ssssssgs¢%

Gender

333333333333333333333333333333333333

Gender

333333333333333333333

Class

SKw
SKw
SKw
SKw
SKw
SKw
SKw
SKw

Class

SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
SKm
Class

SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl

Verein Team

NYX 2RadChaoten.com
Thémus Racing Team
PSV Arb6 Merida

RT NO OST
RT NO OST
NYX 2RadChaoten.com

Verein Team

UNION XC Club Mihldorf
Bikeboard R&D Team
Radunion Unterland/Angerberg
RMC Bad GroRpertholz
ARBO Radsport Kies|
RC Tri Run Arbd WEIZ
RSC McDonald\s Klopeiner See
Radclub Neulengbach

Denifl Pirchnerbach
RC Birkfeld
RC Star Bike

Hilljumpers Racing Team
Light-Bikes Racingteam

XC Club Miihidorf
RC ARBO Freistadt
Hilljumpers Racing Team

Tri Stars Koma
Bike Team Kaiser
Bicyclecompany
SU AFS NO sUD
vereinslos
2RC
RC sunpor St.Pdlten
ARBO MERIDA POLIZEI Wien
SU MTB Team
Fit4race.net
RC Sunpor St.Pélten
Hilljumpers Racing Team
mountainbiker.at
Hilljumpers Racing Team
Light-Bikes Racingteam
Verein Team

trek-mountainbiker.at
ARBO Sparkasse Neunirchen
TSV Hartberg
Nora Racing Team
Fit4race.net
RC Maroitalia Racing Team
Aspang
2RadChaoten.com
2RadChaoten.com
www.2radchaoten.com
Downhill.at
Lupos Solitarius
RT-NO-OST
URC bikestore.cc
Drahteisel MTB team
RC Schnecke ASVO Wien
Haulmbiker
RC sunpor St.Pdlten
2radchaoten.com
2RadChaoten.com

Lizenznummer

Lizenznummer

AUT19880420

AUT19840128
AUT19890429
AUT19830830
AUT19910731
AUT19920621

Lizenznummer

Lap1lTm

0:08:07,874
0:08:12,031
0:08:16,994
0:09:30,853
0:10:21,793
0:11:27,662
0:12:20,865
DNF

Lap1lTm

0:06:14,600
0:06:30,264
0:06:19,363
0:06:42,920
0:06:30,901
0:07:00,865
0:06:48,515
0:07:00,391
0:06:46,392
0:07:29,113
0:07:23,878
0:07:07,380
0:07:43,025
0:07:25,978
0:08:55,591
0:07:49,039
0:07:17,721
0:08:04,611
0:07:54,624
0:07:28,375
0:09:00,175
0:08:18,153
0:09:47,362
0:08:16,674
0:08:07,796
0:08:57,710
0:09:17,130
0:08:54,188
0:08:56,773
0:08:04,274
0:10:46,528
0:09:19,907
0:08:46,045
0:09:17,630
0:10:10,995
0:08:10,732
Lap1lTm

0:05:58,534
0:07:00,591
0:06:49,026
0:06:50,874
0:07:39,573
0:07:07,912
0:07:27,829
0:07:01,233
0:07:28,896
0:07:46,166
0:08:19,781
0:08:00,137
0:07:27,048
0:08:02,948
0:07:38,901
0:08:17,431
0:07:22,786
0:09:14,338
0:08:41,496
0:09:02,454
0:09:13,267

KUOTA Duke of Trash 2011

Lap2Tm

0:08:40,362
0:08:48,238
0:08:46,551
0:10:52,841
0:11:49,212
0:11:55,296
0:12:27,498

Lap2Tm

0:07:08,816
0:07:26,733
0:07:33,027
0:07:38,480
0:07:47,998
0:07:51,532
0:07:47,011
0:07:54,934
0:08:14,722
0:08:18,038
0:08:13,643
0:08:10,199
0:08:33,992
0:08:29,165
0:08:10,864
0:08:28,498
0:08:43,629
0:08:46,144
0:09:32,557
0:09:13,172
0:08:51,237
0:09:13,578
0:09:34,708
0:09:29,304
0:09:56,820
0:09:28,758
0:09:57,100
0:09:38,054
0:09:51,256
0:09:59,518
0:10:12,310
0:10:08,271
0:10:08,369
0:11:18,137
0:12:03,130
0:09:44,375
Lap2Tm

0:07:14,452
0:07:32,904
0:07:41,022
0:07:40,142
0:07:49,139
0:07:46,157
0:07:56,238
0:07:44,165
0:08:04,394
0:08:18,161
0:07:55,192
0:08:12,754
0:08:13,326
0:08:19,194
0:08:28,111
0:08:35,109
0:08:55,816
0:09:27,122
0:09:26,600
0:09:27,277
0:09:01,619

Lap3Tm

0:08:56,009
0:09:00,673
0:08:59,515
0:11:22,922
0:12:16,384
0:12:49,499
0:12:55,077

Lap3Tm

0:07:33,841
0:07:38,404
0:07:56,719
0:07:50,096
0:07:52,022
0:08:01,153
0:08:05,035
0:08:07,379
0:08:24,863
0:08:20,160
0:08:19,463
0:08:34,991
0:08:43,936
0:08:59,187
0:09:02,624
0:08:42,553
0:08:58,257
0:09:06,542
0:09:32,875
0:09:14,934
0:08:57,992
0:09:21,482
0:09:46,078
0:09:39,767
0:09:41,509
0:10:12,646
0:10:21,804
0:10:27,618
0:10:24,919
0:10:41,086
0:10:08,367
0:10:42,962
0:10:35,717
0:12:01,466
0:12:11,212
0:09:54,288
Lap3Tm

0:07:18,550
0:07:36,707
0:07:46,602
0:07:50,385
0:07:38,696
0:07:58,737
0:08:08,073
0:08:02,149
0:08:23,120
0:08:32,611
0:08:08,059
0:08:05,304
0:08:31,279
0:08:35,248
0:08:54,901
0:08:55,748
0:09:22,582
0:09:44,099
0:09:38,806
0:09:40,942
0:09:22,794

Lap4Tm

0:08:59,878
0: 4,497

: 9,807
0:11:11,054
0:12:16,835
0:12:54,858
0:11:35,394

Lap4Tm

0:07:52,291
0:08:08,611
8,256
0: 3,623
0:08:08,991
0: 3,854
- 5,461
0:08:23,601
0:08:26,438
0:08:49,721
8,874
0: 5,347
0:09:03,665
0: 6,108
1,272
0:09:22,637
0: 1,693

2,614
2,130
0:09:25,253
0:09:58,612
7,267
0:10:31,350
0:10:24,693
0:10:41,876
:10:46,642
0:11:04,332
0:10:16,277
0:11:00,936
2,274
0:12:18,813
0:13:34,404
Lap4Tm
0:07:24,149
1,789
3,339
0:07:51,995
0:08:04,909
9,493
0:08:14,662
0:08:13,553
0:08:22,132
:08:20,265
0:08:21,450
0:08:23,293
0:08:36,009
3,148
0:09:03,434
0:09:02,165
0:09:30,890
0,561
0:09:58,826
0:09:38,939
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Lap5Tm

0:08:39,601
0:08:52,886
:06,288
0:11:14,765

Lap5Tm

0:08:02,614
00,661
04,912
0:08:02,088
0:08:00,477
11,355
0:08:09,459
0:08:08,818
0:08:38,524

128,676
0:08:42,417
0:08:14,821
0:08:47,395

48,607
0:10:41,987
0:10:26,740
0:10:49,461

142,689
0:10:58,009
0:10:26,087
0:11:11,750
44,081
0:11:57,338
0:12:19,391

Lap5Tm

121,667
0:08:24,618
0:08:35,718
0:08:30,544

0:09:07,601

0:08:58,266

0:09:25,275

0:09:50,592
0:10:01,392
0:10:08,893

Lap6Tm

0:08:07,078

Lap7Tm

0:07:46,915

0:07:58,905
0:07:53,022
0:08:09,101
0:08:17,712
0:08:20,032
0:08:22,645
0:08:40,254
0:08:17,117
0:09:05,658
0:08:41,842
0:08:42,163
0:09:04,528
0:08:58,454
0:08:32,918
0:08:56,998

0:08:58,352
0:10:01,402

0:09:15,748
0:10:00,091
0:10:17,558

Lap6Tm

0:07:19,027

0:07:46,066
0:08:05,142
0:07:54,273
0:08:07,653
0:07:56,969
0:08:00,031
0:08:15,782
0:09:17,297

Lap7Tm

0:07:22,569

0:07:54,607
0:08:02,195
0:08:20,014
0:08:26,396
0:08:38,706
0:08:28,590
0:08:17,006
0:08:14,962
0:08:30,241
0:08:31,549
0:08:44,434
0:08:52,891
0:08:46,176
0:09:24,887
0:09:24,974
0:09:45,395
0:09:32,801
0:10:13,729

0:07:48,512
0:07:48,382
0:07:58,844
0:08:25,924
0:08:59,553
0:08:29,619
0:07:59,715
0:08:20,981
0:08:03,785

TotalTm

0:43:23,724
0:43:48,325
0:44:09,155
0:54:12,435
0:46:44,224
0:49:07,315
0:49:18,834

TotalTm

0:52:33,345
0:52:39,568
0:53:35,225
0:53:50,846
0:54:18,173
0:55:16,535
0:55:29,008
0:55:37,514
0:57:21,031
0:57:57,484
0:58:37,416
0:49:39,487
0:51:19,911
0:51:47,439
0:52:15,517
0:52:22,383
0:52:30,420
0:53:04,387
0:54:32,819
0:55:09,214
0:55:36,914
0:55:53,594
0:57:20,460
0:57:20,988
0:59:09,557
0:49:52,451
0:50:27,467
0:50:31,197
0:50:42,279
0:50:47,219
0:51:49,569
0:52:23,826
0:52:36,486
0:56:53,384
1:00:19,132
0:27:49,395
TotalTm

0:49:54,418
0:53:33,971
0:54:02,175
0:54:03,384
0:55:12,279
0:55:39,972
0:57:07,424
0:57:14,422
0:57:31,113
0:57:35,591
0:57:45,043
0:57:51,232
0:49:49,755
0:51:17,063
0:52:05,839
0:52:34,895
0:54:02,236
0:57:18,393
0:57:21,715
0:57:23,805
0:57:45,930



22 195 Christian Naglstrasser

23 184  Gustav Trefil

24 252 Markus Buchhalt

25 164 Alexander Liend!

26 193  Harald Hainz

27 165 Christian  Schonwalder

28 170 Martin Rauch

29 269 Michael Peter

30 167 Albrecht Rauchensteiner

31 151 Christian Harich

32 200 Thomas Schierer

33 183 Erwin Mayer

34 160 Christian Malik

35 201 Christof Haselbéck

36 155 Eberhard Bayerl

37 192  Phillipp Panzenbock

38 190 Markus Trostler

39 254 Hannes Pfisterer

40 204 matthias sommer

41 199 Benjamin  Meisenbichler

42 202 Richard Holzer

43 198  Florian Meisenbichler

44 186 Aaron Drews

45 255  Helmut Hehn
DNF 175 Gerhard Moser

DNF 203 Korbinian Gleixner

Pos Bib Firstname Lastname
SK m Master2

1 245 René Reidinger

2 244 georg janser

3 258 Andreas Ascher

4 241 philip mark

5 113 Reinhard Bscherer

6 234 Michael Mitterbacher

7 257 Toni Mortl

8 230 Roland Rumpler

9 111 Leopold Wasner
10 289 Klaus Wippersberger
11 249 Andreas Bluska
12 223 Oktay Akcay

13 206 Gerhard Danetzky
14 239 Gerhard Gstottner

15 226 Wolfgang Zwatora

16 233 Reinhard Deltl
17 219 Thomas Voska
18 232 Manfred Kargl
19 224  johann palko
20 250 Martin Hofmann
21 225 Bernhard Wieser
22 248 Edgar Zrzavy
23 217 horst gangelberger
24 253 Gerhard Andres
25 231 Andrew ETHELL
26 243 David Barrett
27 238 Peter Sedlak
28 229 Thomas Legenstein
29 237  Herbert Stindl
30 247 Andreas Eckl
31 246 hannes hambéck
32 227 Gerhard Pober
33 256 Karl Andres
34 236 christian bartl
35 220 Rupert Moser
36 212 Klaus Bauer
37 214 Rudolf Hirt
38 216 Johannes Gindl
39 211 Hermann Anglmaier
40 242  Herbert Neugebauer
41 288 Gerhard Ful
42 262 Thomas Truhlar
DNF 235 Karl Artner
DNF 268 Wolfgang Habart
DNF 213 Peter Losonszky
DNF 215 Peter Zwinscher
DNF 114  Gerald Mick
SUPER DUKE
Pos Bib Firstname Lastname
Elite m Junioren
1 62 Milan Dolezal

33333333333333333333333333

Gender

33333333333333333333333333333333333333333333333

Gender

CZE

SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
Class

SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2

Class

Elite m Junioren

RC Star Bike
URC Bikerei

KTM Donau Fritzi Racing
Radteam-Salzburg
Bikespeak
Haulmbiker
2RadChaoten.com
2RadChaoten.com

Team Bicyclecompany
RC Madling

Verein flir anspruchsvolle Radkultur

2radshop-retter

OAMTC Bikepalast RC-Tirol
2radchaoten.com
Verein Team Lizenznummer
2RadChaoten.com
Nora Racingteam
Nora Racing Team
bikestore.cc

RC Schnecke ASVO Wien AUT19690723
URC.Bikestore
RC Neulengbach
MTB Club Oberwart
ARBO Radsport Kies| AUT19680408

Nora Racing Team
RC Sereno
MTB Club St. Pélten
Itc-seewinkel
www.freeeagle.at
Hilljumpers Racing Team
Haulmbiker
RC sunpor St. Pélten
RC Star Bike

Hilljumpers Racing Team

Mountainbiker.at

RT NO OST
EKTC

racingteam downbhill.at
Bicyclecompany

Alpine Commencal

URC Kamptal
Sportclub

ARBO Sparkasse Neunirchen
RC Sereno

Verein Team Lizenznummer

Brno CZE19930330

0:08:58,260
0:08:53,161
0:08:54,717
0:08:46,617
0:09:13,074
0:09:18,697
0:08:35,384
0:09:21,471
0:09:30,873
0:10:47,720
0:09:45,438
0:09:32,344
0:10:06,344
0:10:05,677
0:09:33,060
0:10:14,128
0:10:26,412
0:10:36,652
0:10:55,744
0:12:14,292
0:10:59,628
0:12:15,328
0:11:43,797
0:14:09,230
0:07:23,299
0:09:59,720
LaplTm

0:06:20,649
0:06:59,322
0:07:14,740
0:07:14,188
0:06:38,771
0:07:12,180
0:07:21,301
0:07:55,325
0:07:19,088
0:08:25,073
0:07:49,878
0:08:19,116
0:08:22,073
0:09:22,639
0:09:15,546
0:09:17,692
0:08:58,253
0:09:48,114
0:09:29,860
0:09:06,729
0:08:50,864
0:09:30,962
0:09:09,974
0:09:19,165
0:10:19,588
0:10:21,492
0:09:45,506
0:10:06,992
0:10:50,960
0:10:43,782
0:10:22,632
0:10:28,391
0:10:49,745
0:11:02,123
0:11:36,198
0:11:04,052
0:12:13,063
0:12:12,476
0:12:06,466
0:06:30,690
0:11:40,439
0:14:06,622
0:08:59,042
0:10:17,759
0:15:05,910
0:19:01,317

Lap1lTm

0:05:52,901

KUOTA Duke of Trash 2011

0:09:56,543
0:09:46,173
0:09:27,213
0:10:29,372
0:09:36,450
0:09:46,306
0:09:56,482
0:09:58,900
0:10:17,877
0:09:56,728
0:10:20,791
0:10:45,143
0:10:49,796
0:11:11,710
0:10:39,019
0:11:49,172
0:11:26,347
0:11:54,115
0:11:36,255
0:11:27,369
0:11:51,892
0:13:10,885
0:15:02,341
0:16:03,779

Lap2Tm

0:06:59,183
0:07:00,255
0:07:14,768
0:07:40,361
0:07:51,647
0:07:41,342
0:07:55,973
0:08:57,768
0:08:11,911
0:08:21,638
0:08:29,300
0:08:37,566
0:08:42,510
0:09:21,681
0:09:27,990
0:09:24,628
0:09:34,674
0:09:33,529
0:09:46,819
0:09:28,592
0:09:49,092
0:10:05,086
0:09:51,385
0:09:55,909
0:10:16,832
0:10:22,050
0:10:34,477
0:10:24,906
0:11:06,590
0:10:59,389
0:11:06,215
0:11:03,525
0:11:14,300
0:11:12,882
0:11:47,165
0:11:40,507
0:13:33,191
0:13:43,424
0:13:42,525
0:06:56,319
0:14:04,858
0:18:14,446
0:08:53,628
0:11:12,386

Lap2Tm

0:06:36,656 0:06:40,725 0:06:53,080 0:06:30,519 0:06:50,210 0:06:52,664 0:07:01,457 0:06:55,358

0:09:41,782
0:09:50,503
0:09:39,991
0:10:19,746
0:10:15,084
0:10:08,903
0:10:31,739
0:10:26,808
0:10:38,226
0:10:28,811
0:10:54,295
0:10:48,439
0:11:07,711
0:11:28,347
0:11:46,275
0:12:26,292
0:11:59,988
0:11:50,521
0:11:56,378
0:12:27,209
0:14:18,762
0:15:10,410
0:14:33,373
0:16:43,907

Lap3Tm

0:07:11,271
0:07:10,179
0:07:24,098
0:07:47,837
0:08:03,690
0:08:08,569
0:07:57,885
0:08:23,567
0:08:26,660
0:08:21,771
0:08:45,784
0:09:07,273
0:09:03,211
0:09:31,722
0:09:45,003
0:09:23,669
0:09:53,216
0:09:53,710
0:09:57,792
0:09:43,702
0:10:11,615
0:10:19,243
0:10:18,398
0:10:37,004
0:10:37,834
0:10:55,473
0:10:46,289
0:10:49,135
0:11:07,510
0:11:10,926
0:11:11,784
0:11:32,220
0:11:42,454
0:12:07,084
0:12:44,843
0:13:52,594
0:13:13,948
0:14:07,634
0:14:10,071
0:07:33,192
0:14:43,132
0:20:42,023

Lap3Tm

0:09:47,153
0:10:10,449
0:09:55,087
0:10:02,040
: 2,740
: 5,881
0:10:36,718
: 4,319

: 5,212
0:10:19,008
: 0,050

: 7,317
0:11:24,069
0:11:43,459
0:13:24,782
6,450
0: 4,021
0:12:07,953
0: 5,866
: 3,902
0:12:31,555
0:14:47,565
0:15:23,862
0:16:46,662

Lap4Tm

0:07:23,970

0: 5,918
: 0,238
0:08:06,069
0:08:04,590
0:08:18,840
9,211

0: 8,555
0:08:35,953
0: 2,394

0: 6,773
0:09:54,984
0: 8,172

: 8,781
0:10:46,136
0:10:47,652
0:10:43,731
0,640
0: 3,930
0:10:54,950
0: 4,841

: 1,954
0:11:34,133
0:11:27,953
0:11:50,688

: 5,442

: 5,693
0:12:53,411

: 3,959

0: 4,726
0:15:05,183

Lap4Tm

Seite 2von 5

0:09:40,199
0:09:58,220
0:10:11,099
0:09:41,281
:50,687
0:09:58,871
0:10:42,528
0:10:49,070
0:10:34,676
0:10:09,982
0:10:33,245
:10:49,499
0:11:23,746
0:11:50,475
0:11:42,585
44,706
0:12:18,531
0:12:15,321
0:13:17,381
0:13:32,279

Lap5Tm

0:07:10,651
0:07:18,909
:07:34,718
0:08:09,246
0:08:08,851
0:08:31,983
22,391
0:08:35,542
0:08:42,904
0:08:48,781

146,751
0:09:11,025
0:09:22,374
0:09:52,038
:37,808
0:09:52,044
0:09:49,702
0:09:40,311
0:09:53,445
0:10:27,883
0:10:31,317
:19,825

0:10:58,042
0:10:49,375
0:10:25,156

:05,419
0:11:21,244
0:11:36,135
0:11:45,907
:53,861
0:13:38,410

Lap5Tm

0:09:49,858
0:09:24,451
0:10:00,949
0:10:07,506

Lap6Tm

0:07:12,740
0:07:19,653
0:07:48,543
0:08:01,106
0:08:19,985
0:08:09,900
0:08:31,952
0:08:28,495
0:08:49,318
0:08:15,654
0:08:29,310
0:08:57,732
0:09:10,288
0:09:15,026
0:09:19,257
0:09:39,411
0:09:50,418
0:09:44,076
0:09:58,119
0:10:24,688

Lap6Tm

Lap7Tm

0:07:11,399
0:07:13,980
0:07:52,937
0:07:54,632
0:07:47,587
0:08:15,629
0:08:29,445
0:10:22,545

Lap7Tm

Lap8Tm

Lap9Tm

0:57:53,795
0:58:02,957
0:58:09,056
0:59:26,562
0:48:58,035
0:49:28,658
0:50:22,851
0:51:30,568
0:51:36,864
0:51:42,249
0:53:13,819
0:53:22,742
0:54:51,666
0:56:19,668
0:57:05,721
0:58:20,748
0:58:25,299
0:58:44,562
0:59:21,624
1:03:05,051
0:49:41,837
0:55:24,188
0:56:43,373
1:03:43,578

TotalTm

0:49:29,863
0:50:18,216
0:52:40,042
0:54:53,439
0:54:55,121
0:56:18,443
0:56:38,158
1:01:01,797
0:50:05,834
0:50:25,311
0:51:45,769
0:53:32,243
0:53:51,463
0:56:54,772
0:56:56,769
0:57:18,387
0:57:56,841
0:58:29,683
0:59:02,808
0:59:06,578
0:49:51,060
0:50:33,897
0:51:03,935
0:51:29,105
0:52:23,141
0:52:31,886
0:52:35,312
0:53:14,697
0:55:00,494
0:55:21,470
0:55:36,008
0:56:08,224
0:57:23,094
0:58:31,392
1:03:02,209
0:49:30,564
0:52:44,161
0:53:48,260
0:55:04,245
0:21:00,201
0:40:28,429
0:53:03,091

TotalTm

1:00:13,570



Lukas
Christoph
Daniel

Philipp
Eric
Matthias
Raphael

©O~NO TN WN
o
=}

Elite m Master
7 Ewald
74 Andreas
70 Peter
81 Branko
82 Klaus
78  Andreas
73 Johann

N R WN R

Elitew
Stephanie
Theresia
Lucie
Petra
Christina

aRwN e
©
~

Elite w Junioren
1 95 Viktoria
2 96 Lisa
DNF 51  Andreas

Elite w U23
1 94 Lisa

Pos Bib Firstname

Elitem
1 Christoph
3 Robert
22 Florian
12 Andreas
10 Milan
15 Johannes
16 Bernd
18 Markus
24 Gerald
7 Michael
14 Christian
8 Sebastian
13 Thomas
4 Elisei
9 Marek
23 Mauro
20 Uwe
DNF 11 Michael
DNF 19 Christoph
Pos Bib Firstname
Elite m U23
2 Alexander
30 Manfred
32 Christopher
31 Markus
37 Vadim
33 Lukas
36 Petr
34 Roland
39 Julian
40 Ladislav
35 Martin
38 Matthias

©OND G A WN P

10
11
12
13
14
15
16
DNF

©OND G A WN P

SK Scratch m

Pos Bib Firstname
245 René
154 Michael
244 georg
134 Johannes
142 Hannes
258 Andreas
188 Werner
115 Hubert
127 Gilbert
171 Reinhard

©ONO O A ®WN R

Kaufmann
Mick
Schwab
Wetzelberger
Neumiiller
Seper
Mosser

Robeischl
Aistleitner
Deppner
Grah
Hannawald
Wasner
Neumiiller

Wiedner
Kellermayr
Vesela
Marchart
Verhas

Zeller
Gottinger
Fuchs

Ribarich

Lastname

Soukup
Gehbauer
Kremmaier
Kirchberger
Zvonek
Holas
Tauderer
Loisl

Hauer
Rieder
Moitzi
Bergmann
Edelsbrunner
Miron

Zak
Tizianel
Burgsteiner
Balek
Plank
Lastname

Gehbauer
Zoger
Schwab
Preiss
Arko
Helminger
Holzner
Gantner
Scherer
Hrabina
Edelsbrunner
Grick

Lastname
Reidinger
Meister
janser
Poyntner
Lederer
Ascher
Schimmel
Ellinger
Haslinger
Kittinger

Gender

©@3333333333333333333

333333333333

Gender

3333333333

3333333 3333333

sssssg

3 ==

w

ender

Elite m Junioren RCN Rochelt Niederneukirchen AUT19940404
Elite m Junioren KTM Donau Fritzi Racing AUT19930708
Elite m Junioren NORA Racing Team AUT19940112
Elite m Junioren RC Friedberg-Pinggau AUT19940414
Elite m Junioren RC ARBO Freistadt AUT19940726
Elite m Junioren RC Tri Run Arbd WEIZ AUT19930129
Elite m Junioren ALTIS the bike team, OAMTC, ASVO AUT19940731
Elite m Master Trek Mountainbiker.at AUT19730928
Elite m Master ARBO Radsport Kies| AUT19781216
Elite m Master SU MTB Team AUT19710824
Elite m Master RCS Sereno AUT19660403
Elite m Master VC Lechhausen GER19670913
Elite m Master ARBO Radsport Kies| AUT19700307
Elite m Master RC ARBO Freistadt AUT19640717
Elite w Rad Team Kérnten AUT19870201
Elite w GIANT Stattegg AUT19780314
Elite w GT CZECH Team CZE19850417
Elite w Trek-Mountainbiker.at AUT19761219
Elite w TREK Mountainbiker.at AUT19821221
Elite w Junioren RC ARBO Mazda Eder Walding AUT19931218
Elite w Junioren URC Bikerei AUT19940915
Elite m Junioren  Giant Stattegg Merida Sport 2000 Gleisdorf AUT19930817
Elite w U23 Snowrider U-Hinterbrihl AUT19920305
Class Verein Lizenznummer
Elite m HITEC-TEAM AUT19801011
Elite m RC ARBO ASKO Klagenfurt AUT19870717
Elite m RC ARBO Mazda Eder Walding AUT19840911
Elite m UNION XC-Club Miihldorf AUT19851218
Elite m Agnesi MTB team CZE19840607
Elite m Giant Stattegg AUT19850919
Elite m GIANT Stattegg AUT19770224
Elite m Powerbiketeam Windhaag AUT19870728
Elite m Sportunion MTB Team AUT19711123
Elite m Ghost Racing Team / ESV 27 Bikesport Rege GER19820904
Elite m UMTB-Team Leonhard AUT19841120
Elite m ESV 27 bikesport Regensburg/GHOST Racin GER19830827
Elite m Giant Stattegg Edelsbrunner? AUT19870901
Elite m Team.MarosSport ROU19820306
Elite m Agnesi MTB CZE19771028
Elite m Ciclo Team Gorgazzo ITA 19820524
Elite m MTB Team SV Oberhaus AUT19850714
Elite m TREK-Mountainbiker.at AUT19740407
Elite m MTB-Club Oberwart AUT19830315
Class Verein Lizenznummer
Elite m U23 RC ARBO ASKO Klagenfurt AUT19900424
Elite m U23 MTB Team Bucklige Welt AUT19900522
Elite m U23 NORA Racing Team AUT19910914
Elite m U23 WSA Green Team Cannondale AUT19911113
Elite m U23 URC Bikestore.cc AUT19920209
Elite m U23 URC Wals-Siezenheim AUT19911016
Elite m U23 AGNESI MTB TEAM CZE19920622
Elite m U23 RC LaRnitzhhe AUT19910228
Elite m U23 URC Bikerei AUT19920131
Elite m U23 Agnesi MTB team CZE19910205
Elite m U23 Giant Stattegg Edelsbrunner? AUT19910603
Elite m U23 RC Ausseerland radsportland.at AUT19901120
Class Verein Team Lizenznummer
SK m Master2 2RadChaoten.com
SK m Masterl trek-mountainbiker.at
SK m Master2 Nora Racingteam
SK'm UNION XC Club Miihldorf AUT19880420
SKm Bikeboard R&D Team
SK m Master2 Nora Racing Team
SK m Masterl ARBO Sparkasse Neunirchen
SKm Radunion Unterland/Angerberg AUT19840128
SKm RMC Bad GroRpertholz AUT19890429
SK m Masterl TSV Hartberg

0:05:54,353
0:05:52,503
0:06:23,292
0:06:32,854
0:07:14,475
0:07:15,565
0:07:45,483

0:06:35,235
0:06:40,868
0:06:34,731
0:06:59,859
0:07:12,715
0:07:13,287
0:07:16,470

0:07:56,170
0:08:20,828
0:08:20,355
0:08:29,893
0:08:49,111

0:08:42,101
0:10:40,571
0:06:30,448

0:08:54,216

LaplTm

0:05:23,069
0:05:42,420
0:06:07,626
0:06:06,688
0:06:01,951
0:05:54,438
0:05:53,912
0:05:53,520
0:06:03,233
0:06:00,994
0:06:03,732
0:06:52,327
0:06:18,029
0:06:51,156
0:07:15,543
0:07:13,141
0:06:32,031
0:06:39,545
0:06:48,384
LaplTm

0:05:21,305
0:06:04,532
0:06:01,503
0:05:52,058
0:06:28,016
0:06:25,143
0:06:20,800
0:06:34,630
0:06:27,531
0:06:53,117
0:06:33,704
0:06:24,688

LaplTm
06:20,6
05:58,5

06:59,3

KUOTA Duke of Trash 2011

0:06:43,505
0:06:37,582
0:07:23,260
0:07:24,369
0:07:58,806
0:08:32,510
0:08:56,723

0:06:57,478
0:07:16,978
0:07:05,239
0:07:15,341
0:07:13,778
0:07:41,428
0:07:37,882

0:07:49,775
0:08:11,268
0:08:09,344
0:08:30,927
0:08:43,876

0:08:32,548
0:11:06,312
0:08:05,229

0:08:49,016

Lap2Tm

0:06:05,096
0:06:27,314
0:06:30,233
0:06:31,988
0:06:26,488
0:06:18,838
0:06:18,922
0:06:44,681
0:06:48,244
0:06:45,882
0:06:48,196
0:07:53,995
0:07:07,147
0:07:46,142
0:08:07,927
0:07:56,439
0:07:49,120
0:07:13,233
0:07:58,318
Lap2Tm

0:06:07,276
0:06:18,162
0:06:35,621
0:06:29,257
0:06:57,658
0:07:01,077
0:07:03,632
0:07:13,268
0:07:00,280
0:07:40,948
0:07:14,748

Lap2Tm
06:59,2
07:14,5
07:00,3
07:08,8
07:26,7
07:14,8
07:32,9
07:33,0
07:38,5
07:41,0

0:06:49,783
0:06:40,673
0:07:32,116
0:07:35,775
0:08:30,069
0:08:54,425
0:09:05,225

0:06:55,218
0:07:05,691
0:07:20,773
0:07:16,953
0:07:14,436
0:07:46,271
0:07:46,246

0:07:59,367
0:08:17,447
0:08:14,641
0:08:51,554
0:08:45,190

0:08:47,112
0:10:57,202

0:08:58,156

Lap3Tm

0:06:02,053
0:06:20,399
0:06:16,778
0:06:21,014
0:06:30,648
0:06:27,241
0:06:27,313
0:07:01,053
0:06:48,509
0:06:51,881
0:06:48,590
0:06:51,502
0:06:58,524
0:07:57,154
0:08:24,695
0:08:13,355
0:08:02,448
0:07:17,781
0:08:05,319
Lap3Tm

0:06:02,022
0:06:15,461
0:06:44,118
0:06:37,350
0:06:53,723
0:07:06,826
0:07:04,309
0:07:15,212
0:06:52,315
0:07:45,423
0:07:11,267

Lap3Tm
07:11,3
07:18,6
07:10,2
07:33,8
07:38,4
07:24,1
07:36,7
07:56,7
07:50,1
07:46,6

0:06:56,490
0:06:53,210
0:07:35,242
0:07:40,352
0:08:27,700
0: 5,672
0:09:00,612

0:07:04,580
: 3,786

7
0:07:19,961
0:07:47,984

0:

148,001

0:08:13,443
0: 2,338
0:08:27,152
0:08:35,093
0:09:03,593

0:09:00,699
0:11:16,474

0:09:14,096

Lap4Tm

0:05:56,819
0:06:29,391
0:06:17,142
0:06:29,204
0:06:37,667
0:06:30,573
0:06:30,551
0:07:03,227
0:06:49,103
0:07:03,128
0:07:06,456
0:06:53,677
0:07:13,118
0:07:53,773
0:08:30,050
0:08:27,452
0:08:00,502
0:07:36,164

Lap4Tm

0:05:55,229
0:06:23,734
0:06:52,057
0:06:46,133
0:07:02,936
0:07:21,184
0:07:25,052
0:07:19,810
0:07:01,664
0:07:49,421
0:07:22,281

Lap4Tm
07:24,0
07:24,1
07:15,9
07:39,5
07:47,8
07:30,2
07:51,8
07:54,1
07:52,3
08:03,3
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0:07:07,758
0:07:28,453
0:07:47,285
0:08:03,130
141,226
0:09:21,817
0:09:00,904

0:07:05,614
0:06:58,970
:07:24,603
0:07:24,544
0:07:23,417

0:08:00,794
0:08:00,658

129,160
0:08:29,145
0:08:25,712
0:08:36,133

0:09:04,830
0:11:13,573

0:09:37,473

Lap5Tm

0:06:02,056
0:06:33,295
0:06:32,707
[k 9,658
0:06:40,265
0:06:31,378
0:06:29,692
[k 0,491
0:06:53,255
0:07:00,498
0:07:03,033
0:07:03,501
0:07:20,276
0:07:46,857
0: 4,284
0:08:51,073
0:08:11,361
0:07:38,351

Lap5Tm

0:06:03,627
0: 0,383
0:06:49,743
0:06:54,511
0:07:08,647

- 3,872
0:07:49,514
0:07:25,233

- 0,307

- 8,844
0:07:25,608

Lap5Tm
07:10,7
07:17,1
07:18,9
08:02,6
08:00,7
07:34,7
07:58,0
08:04,9
08:02,1
08:00,9

0:06:56,614
0:07:49,378
0:07:51,504
0:07:57,531
0:09:03,190
0:09:08,420
0:09:08,391

0:07:00,061
0:07:10,511
0:07:25,955
0:07:23,977
0:07:23,661
0:07:43,907
0:07:55,528

0:08:08,245
0:08:31,205
0:08:31,155
0:08:33,881
0:09:03,361

0:09:24,221
0:11:20,974

0:09:38,535

Lap6Tm

0:05:57,818
0:06:12,595
0:06:35,685
0: 1,983
0:06:41,816
0:06:37,021
0:06:37,188
0: 8,890
0:06:54,790
0:06:58,892
0:07:08,553
0:07:17,197
0:07:20,503
0:07:51,691
0: 5,730
0:08:55,940
0:08:47,038

Lap6Tm

0:05:56,839
0: 3,364
0:06:48,758
0:06:54,241
0:07:02,819
- 9,881
0:07:32,681
0:07:25,834
- 7,210

- 2,874
0:07:38,700

Lap6Tm
07:12,7
07:19,0
07:19,7
08:07,1
07:49,1
07:48,5
07:52,3
08:04,6
07:58,9
07:54,8

0:07:00,831
0:07:21,341
0:07:43,402
0:08:03,402
0:09:04,520
0:09:03,603
0:08:44,825

0:06:58,044
0:07:09,277
0:07:36,947
0:07:22,415
0:07:33,254
0:07:42,201
0:07:41,438

0:08:21,890
0:08:20,276
0:08:18,990
0:08:28,518
0:09:10,011

0:09:37,328

0:09:41,516

Lap7Tm

0:06:06,423
0:06:27,953
0:06:38,376
0:06:28,507
0:06:44,330
0:06:45,749
0:06:39,787
0:07:06,836
0:06:54,890
0:07:06,816
0:07:04,129
0:07:07,850
0:07:39,432
0:08:01,429
0:08:39,232
0:09:14,468
0:08:31,715

Lap7Tm

0:06:05,341
0:06:32,624
0:06:48,153
0:06:58,080
0:07:18,446
0:07:11,632
0:07:37,361
0:07:38,341
0:09:23,284
0:07:55,657
0:07:49,027

Lap7Tm
07:11,4
07:22,6
07:14,0
07:46,9
07:26,6
07:52,9
07:41,7
07:42,5
07:46,1
07:46,5

0:06:59,480
0:07:37,462
0:08:00,702
0:07:58,018
0:09:10,356

0:07:01,227
0:

4,864

: 7,119
0:07:30,971
0:07:37,764
0:07:35,642
0:07:50,887

0:08:43,000

: 1,138
0:08:15,826
0:08:33,619

Lap8Tm

0:06:03,011
0:06:32,811
0:06:47,014
:37,825
0:06:45,166
0:06:52,246
0:06:47,079
:00,862
0:06:45,543
0:07:05,852
0:07:07,389
0:06:58,368
0:07:45,997
0:08:03,547
:08:59,962
0:09:07,898

Lap8Tm

0:06:05,184
:35,831
0:06:46,009
0:06:53,644
0:07:19,961
120,344
0:07:45,036
0:07:45,194
0:07:40,111
0:08:14,505
0:08:03,718

0:07:03,255
0:07:32,797

0:07:17,175

Lap9Tm

0:05:55,116
0:06:39,267
0:06:43,985
0:06:42,119
0:06:43,070
0:07:03,789
0:06:59,127
0:06:51,752
0:06:57,585
0:07:18,879
0:07:25,997
0:07:03,019
0:07:53,285
0:07:59,071
0:08:58,180
0:09:54,959

Lap9Tm

0:05:52,529
0:06:34,799
0:06:53,234
0:07:12,585
0:07:24,585
0:07:28,688
0:07:35,343
0:07:51,060
0:07:47,685
0:07:47,075
0:08:33,071

Lap10Tm

0:06:04,284
0:06:28,898
0:06:38,272
:51,750
0:06:44,840
0:07:03,539
0:07:04,957
:54,867
0:07:04,427
0:07:22,140
0:07:35,323
0:07:24,977
0:08:00,585
0:08:01,695

:08:58,250
0:09:33,559

Lap10Tm

0:06:59,518
:31,014
0:07:16,379
0:07:12,486
0:07:25,817
126,154
0:07:44,049
0:08:00,161
0:07:58,026
0:07:45,329
0:08:58,879

Lap1lTm

0:06:03,964
0:06:27,000
0:06:40,674
0:07:03,020
0:07:00,131
0:07:02,219
0:07:18,084
0:06:34,222
0:07:03,388
0:07:19,671
0:07:36,632
0:07:20,006
0:08:20,961
0:07:58,769

Lap1lTm

0:06:21,390
0:06:33,684
0:07:10,374
0:07:16,639
0:07:29,424
0:07:26,106
0:07:52,688
0:08:03,933
0:07:57,169
0:07:43,825
0:09:27,354

Lap12Tm

0:06:08,253
0:06:35,366
0:06:41,746
0:07:18,517
0:06:57,039
0:06:59,531
0:07:27,842
0:06:35,184
0:06:59,897
0:07:16,667
0:07:30,153
0:07:14,426
0:08:23,703

Lap12Tm

0:06:43,795
0:06:34,024
0:07:02,306
0:07:16,648
0:07:18,053
0:07:12,780
0:07:51,724
0:07:40,288
0:07:49,072

Lap13Tm

Lap13Tm

Lap14Tm

0:06:04,149 0:06:00,200
0:06:26,710 0:06:30,073
0:06:36,020
0:07:24,564
0:07:05,174
0:07:02,403
0:07:28,461
0:06:40,279
0:07:12,636

Lap14Tm

0:06:27,731 0:06:25,914
0:06:38,503
0:07:08,617
0:07:10,316

1:01:32,069
1:03:53,399
1:00:16,803
1:01:15,431
1:08:10,342
1:01:01,912
1:01:42,163

1:02:54,632
1:04:26,199
1:05:47,320
1:05:51,348
1:06:37,536
1:01:31,514
1:01:57,110

1:05:19,321
1:06:43,660
1:06:46,608
1:08:29,197
1:02:11,275

1:03:08,839
1:06:35,106

1:04:53,008

TotalTm

1:23:52,311
1:29:63,492
1:25:06,258
1:26:46,737
1:26:58,585
1:27:08,965
1:28:02,915
1:28:25,864
1:29:15,500
1:24:11,300
1:25:18,183
1:26:00,845
1:30:21,560
1:26:11,284
1:25:23,853
1:27:28,284

TotalTm

1:26:27,700
1:24:06,115
1:28:56,872
1:29:33,948
1:25:50,085
1:26:53,687
1:29:42,189
1:30:12,964
1:30:24,654
1:25:07,018
1:26:18,357

TotalTm

00:49:29,863
00:49:54,418
00:50:18,216
00:52:33,345
00:52:39,568
00:52:40,042
00:53:33,971
00:53:35,225
00:53:50,846
00:54:02,175



1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
0
91
92

178
110
241
113
264
144
148
149
163
234
257
180
112
121
251
181
260
187
267
201
230
266
152
111
289
177
146
249
124
161
290
259
147
162
143
223
206
191
263
130
135
117
239
226
233
196
136
133
172
158
270
195
219
184
252
232
224
250
128
164
193
165
225
118
170
145
138
248
139
120
217
253
269
167
151
265
231
140
243
238
131
200

Marco
Gerhard
philip
Reinhard
Stefan
Andreas
Eric
Roman
Markus
Michael
Toni
Johann
Franz
Harald
Roland
Adam
Johann
wolfgang
Matthias
Andreas
Roland
Vinzenz
Karl
Leopold
Klaus
Thomas
Konstantin
Andreas
Petar
Stefan
Johan
Wolfgang
Marko
Jurgen
Michael
Oktay
Gerhard
Gottfried
Michael
Dominik
Hannes
Fabian
Gerhard
Wolfgang
Reinhard
Dietmar
Thomas
Herwig
Bernd
Michael
Georg
Christian
Thomas
Gustav
Markus
Manfred
johann
Martin
Marco
Alexander
Harald
Christian
Bernhard
Jonathan
Martin
sebastian
Christian
Edgar
Martin
Bernhard
horst
Gerhard
Michael
Albrecht
Christian
Thomas
Andrew
Matthias
David
Peter
Daniel
Thomas

Conter

Krenn

mark
Bscherer
Schmid
Zottler
Polansek
Wegscheider
Hell
Mitterbacher
Mortl
Mayrhofer
Bekerthy
Tauderer
Schlager

Ast

Weyrer
haider
Gumpenberger
Schweighofer
Rumpler
Ladurner
Bayer
Wasner
Wippersberger
Jatschka
Klaus

Bluska
Dachev
Litzenberger
Nieuwendijk
Neumann
Paul
Grubeck
Lorenz
Akcay
Danetzky
Besenhofer
Holzl

Wieser
Berger
Bauer
Gstottner
Zwatora

Deltl
Bruckner
Stamcar
Langer
Teubenbacher
Krautsack
Pfarl
Naglstrasser
Voska

Trefil
Buchhalt
Kargl

palko
Hofmann
Holler

Liend!

Hainz
Schonwalder
Wieser
Morgenbesser
Rauch
kallinger
Hobel

Zrzavy
Gruber
Kreind|
gangelberger
Andres

Peter
Rauchensteiner
Harich
Pohoralek
ETHELL
Scheibelreiter
Barrett
Sedlak

Hackl
Schierer

3333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333

SK m Masterl
SKm
SK m Master2
SK m Master2
SK m Masterl
SKm
SKm
SKm
SK m Masterl
SK m Master2
SK m Master2
SK m Masterl
SK m Masterl
SKm
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SKm
SKm
SK m Master2
SKm
SK m Masterl
SK m Master2
SK m Master2
SK m Masterl
SKm
SK m Master2
SKm
SK m Masterl
SKm
SKm
SKm
SK m Masterl
SKm
SK m Master2
SK m Master2
SK m Masterl
SKm
SKm
SKm
SKm
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Masterl
SKm
SKm
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Master2
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SKm
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Master2
SKm
SK m Masterl
SKm
SKm
SK m Master2
SKm
SKm
SK m Master2
SK m Master2
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SKm
SK m Master2
SKm
SK m Master2
SK m Master2
SKm
SK m Masterl

Nora Racing Team

ARBO Radsport Kies|
bikestore.cc

RC Schnecke ASVO Wien
Fit4race.net

RC Tri Run Arbd WEIZ
RSC McDonald\s Klopeiner See
Radclub Neulengbach

RC Maroitalia Racing Team
URC.Bikestore

RC Neulengbach

Aspang

2RadChaoten.com

2RadChaoten.com
www.2radchaoten.com
Downhill.at

Lupos Solitarius
Denifl Pirchnerbach
RC Birkfeld

MTB Club Oberwart
RC Star Bike
RT-NO-OST

ARBO Radsport Kies|
Nora Racing Team
URC bikestore.cc

RC Sereno
Hilljumpers Racing Team

Light-Bikes Racingteam

Drahteisel MTB team

XC Club Miihldorf

MTB Club St. Pélten
ltc-seewinkel

RC Schnecke ASVO Wien
RC ARBO Freistadt
Hilljumpers Racing Team

Tri Stars Koma
www.freeeagle.at
Hilljumpers Racing Team
Haulmbiker

Haulmbiker

Bike Team Kaiser
Bicyclecompany

RC sunpor St.Pélten
2radchaoten.com
2RadChaoten.com

RC sunpor St. Polten
RC Star Bike
URC Bikerei
RC Star Bike

SU AFS NO SUD

KTM Donau Fritzi Racing
Radteam-Salzburg
Hilljumpers Racing Team
vereinslos

Bikespeak

2RC

RC sunpor St.Pélten

ARBO MERIDA POLIZEI Wien
SU MTB Team

Haulmbiker
2RadChaoten.com
2RadChaoten.com
Fitdrace.net
Mountainbiker.at

RC Sunpor St.Palten

RT NO OST
Hilljumpers Racing Team

AUT19830830

AUT19690723

AUT19910731
AUT19920621

AUT19680408

KUOTA Duke of Trash 2011
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00:54:03,384
00:54:18,173
00:54:53,439
00:54:55,121
00:55:12,279
00:55:16,535
00:55:29,008
00:55:37,514
00:55:39,972
00:56:18,443
00:56:38,158
00:57:07,424
00:57:14,422
00:57:21,031
00:57:31,113
00:57:35,591
00:57:45,043
00:57:51,232
00:57:57,484
00:58:37,416
01:01:01,797
00:49:39,487
00:49:49,755
00:50:05,834
00:50:25,311
00:51:17,063
00:51:19,911
00:51:45,769
00:51:47,439
00:52:05,839
00:52:15,517
00:52:22,383
00:52:30,420
00:52:34,895
00:53:04,387
00:53:32,243
00:53:51,463
00:54:02,236
00:54:32,819
00:55:09,214
00:55:36,914
00:55:53,594
00:56:54,772
00:56:56,769
00:57:18,387
00:57:18,393
00:57:20,460
00:57:20,988
00:57:21,715
00:57:23,805
00:57:45,930
00:57:53,795
00:57:56,841
00:58:02,957
00:58:09,056
00:58:29,683
00:59:02,808
00:59:06,578
00:59:09,557
00:59:26,562
00:48:58,035
00:49:28,658
00:49:51,060
00:49:52,451
00:50:22,851
00:50:27,467
00:50:31,197
00:50:33,897
00:50:42,279
00:50:47,219
00:51:03,935
00:51:29,105
00:51:30,568
00:51:36,864
00:51:42,249
00:51:49,569
00:52:23,141
00:52:23,826
00:52:31,886
00:52:35,312
00:52:36,486
00:53:13,819



229
183
160
237
247
246
227
201
116
155
256
192
190
236
254
204
261
220
199
212
202
214
216
211
198
186
255
242
119
288
262

Thomas
Erwin
Christian
Herbert
Andreas
hannes
Gerhard
Christof
Christoph
Eberhard
Karl
Phillipp
Markus
christian
Hannes
matthias
Nedim
Rupert
Benjamin
Klaus
Richard
Rudolf
Johannes
Hermann
Florian
Aaron
Helmut
Herbert
Jurgen
Gerhard
Thomas

Legenstein
Mayer

Malik

Stind|

Eckl
hambdck
Pober
Haselbock
Ohniwas
Bayerl
Andres
Panzenbock
Trostler
bartl
Pfisterer
sommer
Husicic
Moser
Meisenbichler
Bauer
Holzer

Hirt

Gindl
Anglmaier
Meisenbichler
Drews

Hehn
Neugebauer
Veit

FuB

Truhlar

3333333333333333333333333333333

SK m Master2
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Masterl
SKm

SK m Masterl
SK m Master2
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Master2
SK m Masterl
SK m Masterl
SKm

SK m Master2
SK m Masterl
SK m Master2
SK m Masterl
SK m Master2
SK m Master2
SK m Master2
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Masterl
SK m Master2
SKm

SK m Master2
SK m Master2

EKTC

Team Bicyclecompany
RC Modling
racingteam downhill.at

Bicyclecompany

mountainbiker.at
Verein fir anspruchsvolle Radkultur

Alpine Commencal

2radshop-retter
Hilljumpers Racing Team

URC Kamptal
Light-Bikes Racingteam
Sportclub

KUOTA Duke of Trash 2011
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00:53:14,697
00:53:22,742
00:54:51,666
00:55:00,494
00:55:21,470
00:55:36,008
00:56:08,224
00:56:19,668
00:56:53,384
00:57:05,721
00:57:23,094
00:58:20,748
00:58:25,299
00:58:31,392
00:58:44,562
00:59:21,624
01:00:19,132
01:03:02,209
01:03:05,051
00:49:30,564
00:49:41,837
00:52:44,161
00:53:48,260
00:55:04,245
00:55:24,188
00:56:43,373
01:03:43,578
00:21:00,201
00:27:49,395
00:40:28,429
00:53:03,091
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Kuota Duke of Trash Gesamtergebnisliste

Pos

USm
1

U7m
1
2
3

U7 w

Pos

Ullm

©o0o~NOOOAWNER

=
o

Ullw

Pos

Bib

206

204
205
203

211

Bib

218
221
216
220
222
217

227
225
228
226
229

Bib

237
234
231
239
238
235
236
233
232
240

256
255

Bib

Firstname

Matteo

Christoph
Nico
Marcel

Ester

Firstname

Paul
Tauderer
Stefan
Buchhalt
Valentin
Manuel

Fiona
Valentina
Spickova

Helene
Viktoria

Firstname

Simon
Stefan
Philipp
Manuel
Sebastian
David
Moritz
Noah
David
Alex

Dana
Flora

Firstname

Lastname

Haselbdck

Holzer
Dobnig
Gut

Aulehla

Lastname

Danter
Nico
Rauch
Lenny
Dick
Gut

Klien
Gruber
Adela
Baldauf
Weichselbraun

Lastname

Peketz
Kovar
Gamperl
Holzer
Preinig
Hélzlsauer
Baldauf
Braun
Ziehensack
Weichselbraun

Tauderer
Aufderklamm

Lastname

Gender

333

Gender

333333

£z ¢z2

Gender

3333333333

s =

Gender

Klasse

Usm

U7m
U7m
U7m

U7 w

uom
uUom
Uom
uUom
Uom
uom

uow
uow
uow
uow
uow

Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm

Ulliw
Ullw

Verein

TSV-Hartberg
RLM Omya Villach

Verein

SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein
Bikeclub Giant Stattegg
Bikespeak
RC Bikerei

URC Bikerei
RC bikespeak
Bikestore.cz MTB Team
Bikerei Korneuburg
RC Sereno

Verein

RSC McDonald\s Klopeiner See
Wiener Sport-Club
SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein
TSV Hartberg

bikerei.at
Bikerei Korneuburg

2RadChaoten.com
RC Sereno

Bikeclub Giant Stattegg
Naturfreunde Auto Eder Walding

Verein

Lizenznummer

Lizenznummer

Lizenznummer

Lizenznummer

Seite 1von 3

LaplTm

0:01:48,735

0:00:59,984
0:01:17,291
0:03:26,004

0:03:27,814

LaplTm

0:00:54,034
0:01:09,213
0:01:08,596
0:01:03,474
0:01:33,939
0:01:34,997

0:01:05,225
0:01:03,106
0:00:57,933
0:01:17,574
0:01:38,374

LaplTm

0:02:31,024
0:02:28,503
0:02:47,877
0:02:46,208
0:02:57,127
0:03:18,679
0:03:29,522
0:03:27,243
0:03:33,434
0:04:20,771

0:02:59,630
0:02:57,487

LaplTm

Lap2Tm

Lap3Tm

Lap4Tm

0:01:15,420 0:01:13,570 0:01:13,431
0:01:35,841 0:01:41,976 0:01:43,284

0:02:41,012

Lap2Tm

0:01:06,198
0:01:15,061
0:01:27,639
0:01:54,023
0:01:44,849
0:01:53,270

0:01:16,773
0:01:26,532
0:01:19,618
0:01:49,549
0:01:55,428

Lap2Tm

0:02:44,070
0:02:45,337
0:02:52,385
0:02:55,795
0:02:57,529
0:03:42,836
0:03:55,808
0:04:04,438
0:04:02,778
0:05:47,284

0:03:08,756
0:03:20,150

Lap2Tm

Lap3Tm

0:01:10,641
0:01:13,097
0:01:29,014
0:01:31,919
0:01:55,732
0:02:07,415

0:01:20,027
0:01:26,124
0:01:20,730
0:01:42,043
0:01:51,145

Lap3Tm

0:02:47,473
0:02:47,894
0:02:56,664
0:03:01,589
0:02:55,628
0:03:52,020
0:03:59,151
0:03:53,962
0:04:05,243
0:04:44,806

0:03:07,068
0:03:39,474

Lap3Tm

Lap4Tm

0:01:12,292
0:01:15,137
0:01:27,403
0:02:02,604
0:02:01,864
0:01:50,700

0:01:22,721
0:01:32,506
0:01:40,606
0:01:41,574
0:01:45,311

Lap4Tm

0:02:50,589
0:02:51,328
0:03:01,595
0:03:01,511
0:02:54,938
0:03:51,945
0:03:33,580
0:03:51,301
0:04:08,865

0:03:00,710
0:03:42,254

Lap4Tm

Lap5Tm

0:01:13,282
0:01:15,704
0:01:21,774
0:01:24,401
0:01:41,823
0:02:01,251

0:01:20,670
0:01:33,184
0:01:38,114
0:01:44,091
0:02:20,636

Lap5Tm

0:02:34,777
0:02:54,335
0:02:53,872
0:02:53,781
0:02:56,225

0:02:53,016

Lap6Tm

0:01:14,658
0:01:14,428
0:01:30,984
0:01:31,239
0:01:56,519
0:01:48,651

0:01:24,734
0:01:34,229
0:01:43,346
0:01:40,627
0:01:51,428

Lap7Tm

0:01:14,978
0:01:22,603
0:01:25,866
0:01:24,377

0:01:24,254
0:01:28,832
0:01:35,909
0:01:44,389

srcun
mAnAGTMNT
comcire

T

Lap8Tm Lap9Tm

0:01:12,474 0:01:07,210
0:01:22,217 0:01:20,096
0:01:19,945

0:01:20,412
0:01:23,531
0:01:31,846

TotalTm

0:01:48,735

0:04:42,405
0:06:18,392
0:03:26,004

0:06:08,826

TotalTm

0:10:25,767
0:11:27,556
0:11:11,221
0:10:52,037
0:10:54,726
0:11:16,284

0:10:34,816
0:11:28,044
0:11:48,102
0:11:39,847
0:11:22,322

TotalTm

0:13:27,933
0:13:47,397
0:14:32,393
0:14:38,884
0:14:41,447
0:14:45,480
0:14:58,061
0:15:16,944
0:15:50,320
0:14:52,861

0:15:09,180
0:13:39,365

TotalTm



Ulsm

©o0o~NOOOEWNER

P
o

Ul w

A wN

Ulsw

B wN

Pos

Ul7m

©oO~NOOOD_WNLPRE

=
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268
265
262
261
267
271
273
274
270
263
272

269
293
291
292

Bib

109
104
102
103
101
106
112
105
117
107
116
114
115
111
113
110

129
127
130
128

Bib

140
163
150
142
143
154
152
158
157
156
153
144
165
159

Michael
Lars
Simon
Niklas
Jakob
Fabian
Florian
Florian
David
Rafael
Lukas

Yana
Nina
Elisabeth
Debora

Firstname

Daniel
Markus
Marcel
Lorenz
Florian
Fabian
Max
Lukas
Maximilian
Nico
Tobias
Fabian
Tristan
Moritz
Lorenz
Samuel

Lisa
Franziska
Anna
Judith

Firstname

Florian
Jodok
Moritz
Elias
Manuel
Raphael
Moritz
Siegfried
Daniel
Marvin
Leon
Gregor
Johannes
Maximilian

Holland
Jakobs
Ulrich
Annerer
Schmidt
Zoister
Pintar
MefRner
Polzer
Katz
Pintar

Dobnig
Mosser
Reisenbauer
Aulehla

Lastname

Katzmayer
Wohlmuth
Polleros
Hagen
Reisenbauer
Lamprecht
Pettinger
Niederacher
Reiter
Kepold
Peterstorfer
Possegger
Hoffmann
Kriegl
Trettenhahn
Aulehla

Neumdiller
Egarter
Jakobs
Markon

Lastname

Gruber
Salzmann
Bscherer
Tranninger
Rettenbacher
Hammerschmid
Zoister
Zellner
Rosenkranz
Hammerschmid
Wolbank
Lischka
Kofler
Huber

33333333333

£2s5¢g

Gender

3333333333333333

ssss

Gender

33333333333333

Ui3m
Ui3m
Ui3m
ui3m
Ui3m
ui3m
Ui3m
uism
Ui3m
uism
Ui3m

Ui3w
Ui w
Ui w
Ui3w

Ulsm
Uism
Ulsm
Uism
Ulsm
Uism
Ulsm
Uism
Ulsm
Uism
Ulsm
Uism
Ulsm
Ulsm
Ulsm
Uism

Uisw
Ulsw
Uisw
Ulisw

Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7 m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7 m
Ul7m
Ul7 m

KUOTA Duke of Trash 2011

Naturfreunde Wilhelmsburg
RSK RSV Freilassing
URC LaRnitzhéhe
URC LaRnitzhéhe
RC Lassnitzhéhe
RCN Rochelt Niederneukirchen
ASVO OAMTC SC Hermagor
RC Wals-Siezenheim
RSC McDonald\s Klopeiner See
RSC McDonald\s Klopeiner See
ASVO OAMTC SC Hermagor

Arbd Askd RIm Omya Villach
ALTIS the bike team, OAMTC, ASVO
SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein

Verein

BIKE Junior Team powered by milka/MTB-Club Koppl
MTB-Club Salzkammergut / DTSWISS MERIDA CONTINENTAL

SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein
UNION RV Dornbirn Merida Rockies
SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein
Arbd Askd RIm Omya Villach
MTB Team Hohenems
Tango-Cycling-Future Team
RC Wals-Siezenheim
Arbd Askd RIm Omya Villach
RC Wals-Siezenheim
Arbd Askd RIm Omya Villach
UNION Cycling Team
ALTIS the bike team, OAMTC, ASVO
Union RC Bikerei at.

SV-DJK Kolbermoor / Team Corratec-Quest
Arbd Askd RIm Omya Villach
RSK RSV Freilassing
SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein

Verein

RC bikespeak
MTB Team Hohenems
RLM Wien
muskelkater-genesis team
RSC OAMTC Bikestation Bad Ischl
RC ARBO Mazda Eder Walding
RCN Rochelt Niederneukirchen
RSV Freilassing
UNION RC Lassnitzhdhe
RC ARBO Mazda Eder Walding
ALTIS the bike team, OAMTC, ASVO
RCN Rochelt Niederneukirchen
MTB Team Hohenems
RCN Rochelt Niederneukirchen

AUT20000410
GER19990119
AUT19990630
AUT19991005
AUT20000520

AUT19990116
AUT19990603
AUT20001123
AUT19990607
AUT20001025

AUT19990615
AUT20000302
AUT19990531

Lizenznummer

AUT19970211
AUT19980113
AUT19970228

AUT19970126
AUT19970408

AUT19980105
AUT19971019
AUT19980211

AUT19980507

AUT19980815

AUT19981019

AUT19980729

AUT19980208

AUT19970704

AUT19970817

BAY 029286 - 12

AUT19980206
GER19971001
AUT19980205

Lizenznummer

AUT19950524
AUT19950327
AUT19960407
AUT19950817
AUT19952212
AUT19960105
AUT19961031
BAY 028731
AUT19960302
AUT19960105
AUT19960730
AUT19950712
AUT19960918
AUT19950201
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0:04:40,920 0:05:30,681
0:04:40,294 0:05:30,731
0:04:39,611 0:05:31,420
0:04:43,513 0:05:42,609
0:05:21,148 0:06:26,003
0:05:17,132 0:06:36,098
0:05:52,159 0:06:37,699
0:05:34,636 0:07:16,311
0:06:14,622 0:06:34,506
0:06:12,624 0:07:21,682
0:06:16,122 0:07:19,368

0:05:03,847 0:05:44,476
0:05:43,625 0:06:40,091
0:06:01,485 0:07:11,455
0:08:48,947 0:10:49,173

LaplTm Lap2Tm

0:03:31,967 0:04:14,956
0:04:11,445 0:04:51,682
0:04:11,555 0:05:04,529
0:04:13,195 0:05:03,640
0:04:10,939 0:05:04,580
0:04:28,410 0:05:33,993
0:04:41,385 0:05:34,671
0:04:38,899 0:05:35,572
0:04:53,660 0:05:39,758
0:04:36,468 0:05:36,526
0:04:52,796 0:05:39,516
0:04:54,619 0:06:01,570
0:04:29,907 0:05:49,192
0:05:15,590 0:06:27,271
0:05:37,343 0:06:44,842
0:08:01,894 0:10:09,397

0:04:31,567 0:05:37,490
0:05:02,839 0:06:01,268
0:05:00,267 0:06:00,372
0:05:09,891 0:06:12,430

LaplTm Lap2Tm

0:04:28,723 0:05:19,462
0:04:44,171 0:05:40,035
0:05:06,272 0:05:48,426
0:05:15,441 0:06:00,752
0:05:16,060 0:05:59,770
0:05:34,836 0:06:14,438
0:05:32,314 0:06:16,464
0:04:54,119 0:05:41,425
0:00:00,000 0:07:12,130
0:05:51,180 0:06:27,609
0:05:39,239 0:06:51,417
0:05:25,665 0:07:01,601
0:05:49,747 0:06:46,541
0:05:34,370 0:06:40,155

0:05:15,927 0:05:22,307
0:05:21,956 0:05:35,971
0:05:29,651 0:05:36,451
0:06:01,244 0:05:49,180
0:06:32,915 0:06:17,778
0:06:25,206 0:06:24,533
0:06:57,792 0:07:00,992
0:07:18,486 0:06:43,046
0:07:01,874 0:07:10,226
0:07:11,331 0:07:13,560
0:07:28,145 0:07:26,123

0:05:40,883 0:05:56,341
0:06:41,215 0:07:08,616
0:07:15,854 0:07:08,181
0:12:18,451

Lap3Tm Lap4Tm

0:04:30,686 0:04:30,872
0:04:54,378 0:04:59,418
0:05:07,224 0:05:07,372
0:05:12,258 0:05:14,994
0:05:07,054 0:05:07,502
0:05:18,931 0:05:41,418
0:05:42,148 0:05:53,664
0:05:48,667 0:05:49,213
0:05:43,878 0:05:57,815
0:05:50,010 0:06:22,409
0:05:51,252 0:05:50,469
0:06:11,492 0:06:17,259
0:06:20,098 0:06:28,472
0:06:33,620 0:06:47,055
0:07:17,084 0:07:08,155
0:11:14,223 0:11:50,519

0:05:34,624 0:06:00,973
0:05:57,664 0:05:54,112
0:05:58,880 0:06:37,783
0:06:23,685 0:06:47,230

Lap3Tm Lap4Tm

0:05:29,190 0:05:35,020
0:05:33,689 0:05:45,456
0:05:44,079 0:05:42,732
0:05:52,642 0:06:02,079
0:06:08,968 0:06:17,592
0:06:28,295 0:06:28,732
0:06:28,274 0:06:28,754
0:05:59,624 0:05:46,871
0:07:38,453 0:07:37,795
0:06:35,072 0:06:38,314
0:06:35,001 0:06:50,080
0:06:50,172 0:06:58,547
0:06:46,710 0:07:04,538
0:06:50,822 0:07:06,375

Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm

0:04:34,990 0:04:36,211 0:04:42,287
0:05:05,067 0:05:14,974 0:05:17,354
0:05:21,675 0:05:28,976 0:04:47,018
0:05:28,158 0:05:14,862 0:04:55,781
0:05:21,598 0:05:28,994 0:05:04,060
0:05:35,104 0:05:41,248
0:05:48,366 0:05:44,544
0:05:58,295 0:05:54,170
0:06:07,669 0:05:58,531
0:06:23,630 0:05:42,821
0:06:30,538 0:06:01,974
0:06:07,733 0:05:45,828
0:06:27,791 0:07:07,828
0:07:09,349

0:07:08,531

0:05:54,892 0:05:57,353
0:05:59,451 0:06:00,198
0:06:42,079 0:06:50,466
0:06:48,784

Lap5Tm Lap6Tm Lap7Tm

0:05:38,313 0:05:42,706 0:05:42,116
0:05:47,425 0:05:42,301 0:06:12,970
0:05:55,099 0:06:00,639 0:06:06,679
0:05:58,343 0:06:00,944 0:06:11,754
0:06:34,463 0:06:28,597 0:06:23,358
0:06:35,577 0:06:22,953 0:06:40,682
0:06:35,579 0:06:22,970 0:06:44,666
0:06:23,226 0:09:20,156
0:07:55,842 0:08:02,149
0:06:50,032 0:06:36,922
0:06:43,687 0:06:32,810
0:06:58,029 0:06:32,908
0:06:47,850 0:06:43,587
0:07:07,027 0:06:56,494

srcun
mAnAGTMNT
comcire

0:20:49,835
0:21:08,952
0:21:17,133
0:22:16,546
0:24:37,844
0:24:42,969
0:26:28,642
0:26:52,479
0:27:01,228
0:27:59,197
0:28:29,758

0:22:25,547
0:26:13,547
0:27:36,975
0:31:56,571

TotalTm

0:30:41,969
0:34:34,318
0:35:08,349
0:35:22,888
0:35:24,727
0:32:19,104
0:33:24,778
0:33:44,816
0:34:21,311
0:34:31,864
0:34:46,545
0:35:18,501
0:36:43,288
0:32:12,885
0:33:55,955
0:41:16,033

0:33:36,899
0:34:55,532
0:37:09,847
0:31:22,020

TotalTm

0:37:55,530
0:39:26,047
0:40:23,926
0:41:21,955
0:43:08,808
0:44:25,513
0:44:29,021
0:38:05,421
0:38:26,369
0:38:59,129
0:39:12,234
0:39:46,922
0:39:58,973
0:40:15,243



Ul7w
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148
146
151
168
164
155
166
167
160
169
149

185
186
192
187
188
190
191

Sascha Pollak
Sebastian Todling
Philipp Hack
David Possegger
Lukas Schwar
Dominik Gamperl
Thomas Markon
David Rauch
Jeremia Aulehla
Tobias Poppl
Markus Kopfauf
Franziska  Niederacher
Franziska Hagen
Lisa Mock

Julia Wieltschnig

Christina Praher
Lisa Pirker
Sandra Hainfellner

333333333383

ssssgsg¢

Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7 m
Ul7m

Ui7w
Ul7w
Ui7w
Ul7w
Ui7w
Ul7w
Ui7w

KUOTA Duke of Trash 2011

RC ARBO LINZ
URC LaBnitzhéhe
ALTIS the bike team, OAMTC, ASVO
Arbd Askd RIm Omya Villach
MTB Team Hohenems
SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein
SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein
KTM Donau Fritzi Racing

RC ARBO ANF Mazda Eder Walding
RC Lassnitzhéhe

Tango-Cycling-Future Team
UNION RV Dornbirn Merida Rockies
MTB Team Hohenems
ASVO-OAMTC-SC-Hermagor
RCN Rochelt Niederneukirchen
ALTIS the bike Team, OAMTC ASVO
WSV-Payerbach

AUT19950711
AUT19950803
AUT19960319
AUT19960514

AUT19961124
AUT19960730

AUT19951210
AUT19961202

AUT19960713
AUT19960709

AUT19950831
AUT19951103
AUT19950213

AUT19960101

AUT19960929
AUT19951014

AUT 19960121
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0:06:12,559
0:05:21,568
0:05:50,374
0:06:18,526
0:06:25,206
0:05:54,813
0:06:24,387
0:06:52,173
0:09:25,709
0:05:52,131
0:04:43,401

0:05:54,522
0:05:52,471
0:06:27,707
0:06:39,156
0:06:47,120
0:08:29,611
0:08:39,124

0:06:45,348
0:06:40,664
0:06:46,407
0:07:05,889
0:07:19,431
0:06:50,537
0:07:38,167
0:07:49,834
0:11:21,119
0:06:51,526

0:06:31,496
0:07:12,792
0:07:48,249
0:07:24,770
0:07:56,372
0:09:18,518
0:11:43,502

0:06:43,929
0:06:52,064
0:06:51,196
0:07:26,331
0:07:28,921
0:07:04,331
0:07:10,948
0:08:20,287
0:13:06,419

0:06:42,928
0:07:13,332
0:07:34,577
0:07:29,886
0:08:15,052
0:09:32,882

0:06:49,812
0:07:16,685
0:07:04,002
0:07:33,716
0:07:16,398
0:07:35,382
0:08:09,639
0:08:51,481
0:13:28,689

0:07:01,634
0:06:51,614
0:07:41,977
0:07:45,586
0:08:28,326
0:09:39,216

0:07:06,438
0:07:37,713
0:07:19,261
0:07:14,780
0:07:15,871
0:07:42,313
0:07:53,343
0:08:32,865

0:06:51,740
0:07:13,798
0:07:17,284
0:07:37,318
0:08:16,965
0:09:53,813

0:06:59,903
0:07:08,973
0:07:07,915
0:07:04,201
0:07:11,031
0:08:10,068
0:07:56,190

0:06:45,336
0:07:24,276
0:07:21,326
0:07:30,896

DNF
DNF

DNF

srcun
mAnAGTMNT
comcire

T

0:40:37,989
0:40:57,667
0:40:59,155
0:42:43,443
0:42:56,858
0:43:17,444
0:45:12,674
0:40:26,640
0:47:21,936

0:39:47,656
0:41:48,283
0:44:11,120
0:44:27,612
0:39:43,835
0:46:54,040



